
UCHWAŁA NR LXXXIX/621/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023. 

2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 
w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łomiankach 

 
 

Maria Pszczółkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F533D5D-CD9D-429C-B67F-8AAF51A815F2. Podpisany Strona 1



Zestawienie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023

1 2 3 4 5

1

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

z terenu gminy Łomianki w 2023 r. 1 200 000,00 31.01.2024 r.

Urząd Miejski 

w Łomiankach

RAZEM 1 200 000,00

Załącznik Nr 1                                                                                                       

do Uchwały Nr LXXXIX / 621 / 2023

Rady Miejskiej w Łomiankach                                                                                 

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Jednostka

organizacyjnaL.P. Nazwa zadania
Plan

wydatków

Termin 

realizacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F533D5D-CD9D-429C-B67F-8AAF51A815F2. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023

wg. działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział

Rozdział

§
wydatki 

bieżące 

wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

900 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

90002 1 200 000,00 1 200 000,00

4300

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

z terenu gminy Łomianki w 2023 r. 1 200 000,00 1 200 000,00 31.01.2024 r.

Urząd Miejski 

w Łomiankach

RAZEM 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Jednostka

organizacyjna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 2                                                                                                        

do Uchwały Nr LXXXIX / 621 / 2023

Rady Miejskiej w Łomiankach                                                                                 

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Nr zad. Nazwa zadania
Plan

wydatków

w tym:

Termin 

realizacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F533D5D-CD9D-429C-B67F-8AAF51A815F2. Podpisany Strona 1



 

1 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr LXXXIX / 621 / 2023 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 
Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 w wydatkach 

bieżących w dziale 900, rozdział 90002 § 4300: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Łomianki w 2023 r.” 

• Kwota brutto 1 200 000,00 zł 

• Termin realizacji – 31 stycznia 2024 r. 

Uzasadnienie: 

W związku z koniecznością odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców oraz obsługą 
GPSZOK do dnia 31.12.2023 r. włącznie, zgodnie z zawartą umową nr RZP.272.39.2022 z dnia 

14.10.2022 r. z Konsorcjum Firm, Lider Wojciech Byśkiniewicz, działający pod firmą „BYŚ” 

Wojciech Byśkiniewicz z siedzibą w Warszawie przy ul. Arkuszowej 43, rozliczenie 

odebranych i przekazanych do zagospodarowania odpadów możliwe będzie dopiero po 

zakończeniu świadczenia usług w miesiącu grudniu 2023 r.  

W związku z powyższym płatność za usługi zrealizowane w grudniu 2023 r. będzie musiała 

zostać uregulowana w roku budżetowym 2024, po dokładnym rozliczeniu ilości odebranych  

i zagospodarowanych odpadów.  

Wydział Gospodarki Komunalnej nie posiada zabezpieczonych dodatkowych środków w takiej 

wysokości w budżecie na 2024 r. W związku z powyższym konieczne jest ustanowienie 

wydatków niewygasających.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F533D5D-CD9D-429C-B67F-8AAF51A815F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

